ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ № _____

г.Саратов

«О внесении изменений в Регламент

Саратовской областной Думы»

Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Регламент Саратовской областной Думы, принятый

постановлением Саратовской областной Думы от 17 сентября 2008 года N

12-478 следующие изменения:

Часть 4 статьи 16 изложить в следующей редакции: «Депутат

областной Думы обязан быть членом комитета областной Думы, при этом он

не может быть одновременно членом более четырех комитетов областной

Думы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Саратовской

областной Думы                                                                             И.Г. Кузьмин

consultantplus://offline/ref=B04C25DE36385D767055D87FFFBABF87A3844F66E41FFB9479450C098663FB75CD65CF1698CDA07355DA7E0C91D8F32F9318F376B11A1C9818502945n7h9H